[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Об избрании Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва
Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                   24 сентября 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16 и 17 Временного порядка работы Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва, на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии по избранию Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва Бурова Сергея Леонидовича, депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» первого созыва.
2. Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» осуществляет свои полномочия на профессиональной постоянной основе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики»

                                        С.Л.Буров

г.Глазов

24 сентября 2021 года

№ 4